



# REFERAT – Styremøte 15

## TINGPERIODE 2024-2026

**Dato:** Tirsdag 21. Oktober 2025  
**Tid:** 20:00-21:20  
**Sted:** Teams

**Til stede fra styret:** Inger Lyngfoss, Susanne B. Sandberg, Kjetil Vognild, Trine Høiberget

**Til stede fra admin:**

**Forfall:** Trine S. Bekken, Thomas K. Jacobsen, Espen Hartvigsen

**Åpning:**  
Godkjenning av innkalling, sakliste, inhabilitet og møtereferat.

## Vedtak

Saksnr.	Tema
V-sak 115/24-26	Nordisk 2026 – Logo/markedsføring
V-sak 121/24-26	Representasjonsklær til instruktører

## Orientering

Saksnr.	Tema
O-sak 122/24-26	Status breddesamling 2026
O-sak 123/24-26	Status NM 2025



Saksnr.	Tema og innhold	Ansvarlig
Åpning	<b>Godkjenning av innkalling, sakliste og møtereferat</b> Et flertall av styret ønsket å avholde kveldens møte til tross for at det på grunn av en glipp ikke var sendt ut innkalling og sakliste. Godkjenning av forrige referat utsettes til neste ordinære styremøte etter NM. Ingen inhabilitet.  Saker til eventuelt:	Susanne
V-sak 115/24-26	<b>Nordisk – Logo/Markedsføring</b> Styret har fått flere forslag til logo, både runde og avlange. Avstemming viser at flertallet ønsker en avlang logo. Av disse velges et av Karine sine forslag, men med ønske om å bytte ut ND sin logo med det dansende paret fra Bente sine forslag. Inger tar dette tilbake til Bente for justeringer. Susanne oppretter ny arbeidsmappe med dokumenter fra sist Nordisk og deler denne med styret. Vi må sette dato for et arbeidsmøte, og deretter avtale møte med admin.  Vedtak: Valg av logo er utført (avlang med tekst). Inger ber Bente om å gjøre nødvendige justeringer.	Susanne
V-sak 121/24-26	<b>Representasjonsklær til instruktører</b> Det er ønskelig med representasjonsklær til instruktører som representerer seksjonen ved ulike anledninger, som for eksempel bredde ut til klubb. I denne anledning er det også nødvendig å presisere hvilke krav som stilles til slike instruktører, samt en oversikt over hvilke personer som oppfyller disse. Susanne og Trine kan samtidig gå igjennom bestilling fra forrige gang og sjekke hva som mangler til seksjonsstyret.  Vedtak: Det skal bestilles inn jakke (med "Instruktør" eller "Trener") til instruktører som oppfyller kravene og som underviser ved gjentatte anledninger på vegne av seksjonen. Det skal også bestilles inn T-skjorter i litt ulike størrelser som man kan ha liggende.	Trine H.
O-sak 122/24-26	<b>Breddesamling 2026</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Dato og tid må publiseres så snart som mulig</li><li>• Instruktører BW: Susanne tar kontakt med mulige instruktører BW for avklaring.</li><li>• Instruktører folkeswing: Forespørre Sissel og Pål</li><li>• Susanne ber admin om assistanse angående hotellavtale</li><li>• Espen har møte med Bårdar onsdag 22. okt</li></ul>	Susanne
O-sak 123/24-26	<b>NM 2025</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Inger og Trine har god kontroll, og er i direkte kontakt med arrangør fortløpende</li></ul>	Susanne
Eventuelt	<ul style="list-style-type: none"><li>• Sette opp sak til neste styremøte angående "Instruktørbank" for seksjonen med oversikt over instruktører som oppfyller kravene for representasjon</li></ul>	Trine H.



NORGES  
DANSEFORBUND